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Sent: Tue 6/23/2020 6:46:05 PM

Subject: FW: Fwd: 3M FFP2 maskers

Received: Tue 6/23/2020 6:46:05 PM

5.1.2e

Zie punt van afloop contract.

KunjijBEJca informeren dat contract niet afloopt.
Maar blyjft nog wel de vraag van aankoop via Mediq.
Moet daar het addendum niet voor worden aangepast?

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: EEE© ansterdamume.nl>
2 23 jun. 2020 12:46 PM

Kopie: A. A. minvws.nl>,

Onderwerp: Fwd: 3M FFP2 maskers

Alhoewel met direct nodig heeft VWS aangeven toch graag op het aanbod van 3M in te gaan.

Zou jij een en andere in werking kunnen zetten?

(@ EEE morgen loopt het Mediq contract formeel af. Wordt dit nog wel een aankoop binnen LCH?

Groet,

5.1.2¢

Begin doorgestuurd bericht:

Van: <BR@mmm com>

Onderwerp: FW: 3M FFP2 maskers

Datum: 23 juni 2020 om 11:08:46 CEST

Bestel

Bedankt voor je snelle reactie.

Zoals telefonisch besproken, hierbij de bevestiging vanIEEE
Hoor graag de vervolgstappen die we kunnen maken

Met vriendelijke groet,
Kind regards,

5.1.2e

|IEEE sD (Medical Solutions Division) Netherlands

3M Medical Solutions Division - Healthcare Business Group
3M Central Europe Region

)EEE@ minvws ol>

amsterdamumec.nl>

imvwsnl) minvwsnb,

993477



3M Delft, Molengraaffsingel 29 | 2629 JD De
Office: +31 (0)15 7822331 | Mobile: +31 os IES

1mm.com |
https: /eur04.safelinks. protection.outlook.com/?url=http%3A%2F %2Fwww.3m.com%2F &data=02%7C01%

5.1.2e 07C2968a8beb8fc441c161a08d817550d8a%7C68dfablal 1bbdcctb

eb528d756984{b6%7C0%7C0%7C637285001354075416&sdata=Mwydbw7skTBDx7Ltpx 7THWpiCWEAZ
GsMnSJVRIB%2F81;U%3D&reserved=0

rr]Origimal Message--—-

From:INCI limits

Sent: dinsdag 23 juni 2020 10:00

To: nmm.com=

Co: NI1.com=>

Subject: [EXTERNAL] RE: 3M FFP2 maskers

We hebben gezegd dat hier follow up aan moet worden gegeven. Kan jij nog een keer schakelen metfEREE

Alvast dank

5.1.28

5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie Postbus

20350, 2500 EJ Den Haag
070-3407214 / 06 |EEN

Van: <BR @nmm com<IIEXEIMnnn con>>
Daal

m— 23 jun. 2020 9:54 AM

minvws.nl>>

Kopie:
Onderwerp: RE: 3M FFP2 maskers

mimim.com==

Nee heb geen contact gehad. Omtrent onderstaand gebeuren.

Hij noemde kleine 2wk dat hij in afwachting is van VWS

Met vriendelijke groet,
Kind regards,

EEE sD (Medical Solutions Division) Netherlands 3M Medical Solutions

Division - Healthcare Business Group 3M Central Europe Region 3M Delft, Molengraaffsingel 29 | 2629 JD
Delft Netherlands

Office:

attps: //eur04.satelinks protection. outlook.com/ ur —http%3A%2E°Yo2I'www.3m.com%2F &data=02%7C01%

7C2968a8beb8fc441¢161a08d817550d8a%7C68dfablal 1bbdcc6b

eb528d756984fb6% 7C0%7C0%7C637285001354075416&sdata=Mwydbw7skTBDx7Ltpx THWpiCWEAZ
GsMnSJVRIB%2F811U%3D&reserved=0

TrlOriginal Message--—-

From: )
Sent: dinsdag 23 jum 2020 09:50

minvws.nl=

993477



993477

Ce: IEEnm com>
Subject: [EXTERNAL] RE: 3M FFP2 maskers

Ik begreep net van dat ze zouden inkopen bij jullie zoals afgesproken. Heb jij geen contact gehad met

BEhicrover?

Vrnendelyjke groet

5.1.2

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie Postbus

20350, 2500 EJ Den Haag
070-3407214 / 06

Van: <BR @umm con SEKI nnn con>>
Datum: dinsdag 23 jun. 2020 9:32 A

Aan: A. (@minvws. minvws.nl>>

Kopie: @mmm.com>>

Onderwerp: RE: 3M FFP2 maskers

GoedemorgenliGia
Kan u onze deze week terugkoppeling geven betreft onderstaande? We moeten uiterlijk deze week terugkoppeling

geven aan onze interne organisatie.
Mochten er aanvullende vragen zijn, laat het me gerust weten.

Met vriendelijke groet,
Kind regards,

IEEE01D64941270F62F0]

IEEEMSD (Medical Solutions Division) Netherlands 3M Medical Solutions

Division - Healthcare Business Group 3M Central Europe Region 3M Delft, Molengraaffsingel 29 | 2629 JD
Delft Netherlands

Office: +31 (0)15 7822331 | Mobile: +31 (0) AIRES @ mmm com <IIEXEI @ mmm com> |
https: //eur04.safelinks. protection. outlook.com/?url=http%3 A%2F%2Fwww.3m.com%2F&data—02%7C01%

SF+ 7 C 296828 beb8fc441c161a08d817550d8a%7C68dfablal 1bb4cc6b

eb528d756984fb6%7C0%7C0%7C63728500135407541 6&sdata=Mwydbw7skTBDx 7Ltpx THWpiCWEAZ
GsMnSJVRIB%2F811U%3D&reserved=0

From:

Sent: donderdag 18 juni 2020 17:30

Ce: mm.com>

Subject: 3M FFP2 maskers

Graag zou ik het volgende nog willen concretiseren met u. Betreft de afstemming voor een vast aantal FFP2 maskers

referentie 9320+ per maand tot en met 31 december 2020.



3M Nederland kan deze aantallen naast de opschaling van reguliere business, industrieel en medisch, beschikbaar

stellen om een voorraad te creeren voor de Nederlandse overheid. Mocht er vanuit de Nederlandse overheid

geen interesse zijn, zal dit na behoefte onder andere EU landen (overheden) verdeeld worden om de

overheden te kunnen dienen. Dit houdt in dat wanneer vanuit het ministerie geen interesse is, dit niet de

reguliere Nederlandse markt door 3M ingezet wordt.

Per maand:

200.000 stuks per maand 9320+ FFP2 aura masker.

Juli 'm December[EEE< tuks tot eind 2020

prijs: | ERRper stuk

Afgelopen maanden leverden wij deze referentie al veelvuldig aan het LCH, nu het LCH nog niet gegarandeerd tot

eind 2020 actief blyft, dienen we uw goedkeuring te ontvangen om dit doorgang te kunnen laten hebben.

Dit voorstel wordt in veel landen door 3M gedaan om zo direct aan de overheden te kunnen dienen, naast de

reguliere markt die wij kunnen dienen. Naar vraag en aanbod uiteraard.

Wat hebben we naast uw goedkeuring nodig:
1 order voor deze specifieke referentie, met iedere maand het aantal gewenste maskers tot 31 december 2020. (6

order lijnen van 200.000) Zou via LCH kunnen lopen, mits dit uw voorkeur heeft.

Z.0 kunnen wij dit intern doorgeven zodat dit in de productie planning meegenomen kan worden. Automatisch zullen

de aantallen iedere maand toegekend worden en uitgeleverd.

Hoor graag wat uw voorkeur heeft.

Met vriendelijke groet,
Kind regards,

(EES01D64941 270F62F0]

IEEE sD (Medical Solutions Division) Netherlands 3M Medical Solutions

Division - Healthcare Business Group 3M Central Europe Region 3M Delft, Molengraaffsingel 29 | 2629 JD
Delft Netherlands

Office: +31 (0)15 7822331 | Mobile: +31 (0)6 | EEEIIEES @ mmm com EEN @mmm com> |

https: /eur04.safelinks. protection.outlook.com/?url=http%3A%2F %2Fwww.3m.com%2F &data=02%7C01%
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